
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Město Napajedla
Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
Mgr. Robertem Podlasem, starostou

00284220
č.j.: 8/0/2022084

ALBO okna - dveře s.r.o.
č.p. 191, 751 22 Osek nad Bečvou
löo: 28569831

V Napajedlích

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ
Část B — Repase oken a dveří

dne qcwz

Ministerstvo životního prostředí

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operačni program Životni prostředí

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky

Předmět veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Zateplení půdy a výměnavýplní v budově radnice Napajedla
2022084

a dodávky službyx stavební práce
zjednodušené podlimitní řízení dle S 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a dle ustanovení S 122 odst. 7 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek

účastníka

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

Zastoupený:

VYLUČUJE

ALBO okna - dveře s.r.o.
č.p. 191, 751 22 Osek nad Bečvou
společnost s ručenímomezeným
28569831

Martinem Bouchalem, jednatelem společnosti

z další účasti na výšeuvedeném zadávacím řízení.

ODŮVODNĚNÍ:

Dne 29.03.2023 bylo na profilu zadavatele uveřejněno Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele,
kde jako vybraný dodavatel předmětné veřejné zakázky pro část B — Repase oken a dveří byl vybrán účastník
ALBO okna - dveře s.r.o., se sídlem č.p. 191, 751 22 Osek nad Bečvou, IÖO: 28569831. Zároveň byla

vybranému dodavateli pro část B — Repase oken a dveří odeslána Výzva k předložení dokladů před uzavřením
smlouvy v souladu S 122 odst 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ”zákon”). Lhůta
pro doložení dokladů dle výzvy uvedené v předchozí větě byla stanovena do 14.04.2023. Vybraný dodavatel
ALBO okna - dveře s.r.o. dne 14.04.2023 předložil prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele doklady
dle Výzvy k předložení dokladů před uzavřením smlouvy ze dne 30.03.2023. Mezi doručenými doklady nebyl
doložen doklad Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných nedoplatků
na pojistném. Vzhledem k této skutečnosti byla dne 18.04.2023 prostřednictvím elektronického nástroje
zadavatele vybranému dodavateli pro část B — repase oken a dveří odeslána Výzva k předložení dokladů před
uzavřenímsmlouvy č. 2. Chybějící doklad měl vybraný dodavatel pro část B — repase oken a dveří doložit do 3

1



pracovních dnů ode dne doručení výzvy, tj. vybraný dodavatel pro část B — repase oken a dveří měl povinnost
předložit požadovaný doklad do 21.04.2023 včetně. Dne 21.04.2023 doručil vybraný dodavatel pro část B —

repase oken a dveří prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele žádost o prodloužení lhůty pro doložení
chybějícího dokladu, a to 0 10 pracovních dnů. Zadavatel vybranému dodavateli pro část B — repase oken a
dveří v jeho žádosti spočívající v prodloužení lhůty pro doložení chybějícího dokladu vyhověl a stanovil novou
lhůtu pro doložení chybějícího dokladu, a to do 28.04.2023 včetně. Vybraný dodavatel pro část B — repase oken
a dveří dne 28.04.2023 (poslední den lhůty pro doložení chybějícího dokladu stanovený v rámci výzvy k

předložení dokladů před uzavřenímsmlouvy č. 3) doručil prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele
zprávu, prostřednictvím které informoval zadavatele, že zasílá výzvuv rámci které žádá o další případné
prodloužení lhůty k doložení požadovaného dokumentu. Tato zpráva ovšem neobsahovala zmiňovanou přílohu.

Na základě této skutečnosti byla vybranému dodavateli pro část B — repase oken a dveří odeslána dne
02.05.2023 prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele zpráva, že ním odeslána zpráva ze dne
28.04.2023 neobsahovala zmiňovanou přílohu, na kterou se odkazoval. Vybraný dodavatel pro část B — repase
oken a dveří dne 02.05.2023 opětovnou žádost o případné prodloužení lhůty pro doložení chybějícího dokladu.

Zadavatel se rozhodl s příhlednutím na skutečnost, že již dvakrát prodloužil vybranému dodavateli pro část B —

Repase oken a dveří lhůtu pro doložení jediného chybějícího dokladu (Potvrzení příslušné okresní správy
sociálního zabezpečení o neexistenci splatných nedoplatků na pojistném), nevyhovět v dalším prodloužení lhůty
pro doložení chybějícího dokladu.

Na základě výšeuvedeného se tak zadavatel v souladu s S 122 odst. 7 písm. b) zákona rozhodl vyloučit

vybraného dodavatele pro část B — repase oken a dveří ALBO okna - dveře s.r.o., se sídlem č.p. 191, 751
22 Osek nad Bečvou, IČO: 28569831 pro neposkytnutí součinnosti k uzavřenísmlouvy z další účasti v
zadávacím řízení s názvem”Zateplení půdy a výměnavýpní v budově radnice Napajedla, část B — repase
oken a dveří”.

Poučení:

V souladu s S 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je účastník oprávněn podat námitky
proti rozhodnutí o vyloučení ze zadávacího řízení.

Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení nesmí
zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

Za zadavatele

Mg Robe Podlas, starosta

5,it_,

NAP

2


